



WA.ROZ.2811.92.2020

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „**Dostawa gaśnic i sprzętu przeciwpożarowego na potrzeby RZGW Warszawa i podległych Zarządów Zlewni**”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, dnia 26.03.2020r. o godz. 17:05 otrzymało od Wykonawcy pocztą elektroniczną, następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Jakie wymagania mają spełniać rękawice ognioodporne?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby rękawice ognioodporne były równoważne lub o nie gorszych parametrach niż rękawice np. Petromax Aramid Pro 300.

Pytanie nr 2:

Czy gaśnice mają mieć w zestawie wieszaki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby każda gaśnica miała wieszak, jednak, jeżeli w oryginalnym opakowaniu Producenta taki wieszak występuje, wówczas gaśnica musi być z wieszakiem.

Z-CA DYREKTORA

Tomasz Mańczuk

